

Årsredovisning för
Skolfakta i Sverige AB

556363-3790

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Jarefelt
Styrelseledamot

2023-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skolfakta i Sverige AB, 556363-3790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1989 och bedriver sedan dess förmedling av, äga samt förvalta fast egendom, värdepapper och juridiska personer ävensom bedriva konsultverksamhet inom byggbranschen och databranschen samt även bedriva konsultverksamhet inom området reklam och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	485 682	100 000	50 000	55 000
Resultat efter finansiella poster	45 042	5 860	-2 776	23 979
Soliditet %	20	37	34	32

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då företaget under 2022 fått nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	100 000	0	0	0
Belopp vid årets utgång	100 000	0	0	0
	Balanserat			Årets resultat
	Överkursfond	resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	0	-3 040	5 860	
Balanseras i ny räkning		5 860	-5 860	
Årets resultat				37 305
Belopp vid årets utgång	0	2 820	37 305	

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 820
Årets resultat	37 305
Summa	40 125

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	40 125
Summa	40 125

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		485 682	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		485 682	100 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-203 555	-48 478
Personalkostnader	2	-192 901	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 500	0
Summa rörelsekostnader		-414 956	-48 478
Rörelseresultat		70 726	51 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 699	-45 662
Summa finansiella poster		-25 684	-45 662
Resultat efter finansiella poster		45 042	5 860
Resultat före skatt		45 042	5 860
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 737	0
Årets resultat		37 305	5 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	203 500	0
Summa materiella anläggningstillgångar		203 500	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	75 641	101 340
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 641	101 340
Summa anläggningstillgångar		279 141	101 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 124	125 000
Övriga fordringar		23 203	36 577
Summa kortfristiga fordringar		156 327	161 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		253 984	16 204
Summa kassa och bank		253 984	16 204
Summa omsättningstillgångar		410 311	177 781
SUMMA TILLGÅNGAR		689 452	279 121

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 820	-3 040
Årets resultat		37 305	5 860
Summa fritt eget kapital		40 125	2 820
Summa eget kapital		140 125	102 820
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 394	0
Skatteskulder		7 737	0
Övriga skulder		532 196	176 301
Summa kortfristiga skulder		549 327	176 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		689 452	279 121

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 200	30 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	222 000	
Utgående anskaffningsvärden	252 200	30 200
Ingående avskrivningar	-30 200	-30 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 500	
Utgående avskrivningar	-48 700	-30 200
Redovisat värde	203 500	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 000	265 000
Utgående anskaffningsvärden	265 000	265 000
Ingående nedskrivningar	-163 660	-117 998
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-25 699	-45 662
Utgående nedskrivningar	-189 359	-163 660
Redovisat värde	75 641	101 340

Underskrifter

Stockholm

Kristoffer Jarefelt

2023-04-24

Kristoffer Jarefelt
Styrelseledamot

Datum